nus dignus sit qui afficiatur iniuria, quam primum si, quum cladi urbis
 interfuisset, calamitosos et eorum, quaecunque tandem futura esset, gra-
 tiam maluerit quam eos qui illo tempore vicerant et apud quos erat,
 deinde autem si, alia necessitate animadversa, manifesto pecuniam lar-

adlibere poterant etiam non praegresso vero comparativo, ut post vo-
 cabula eligendi ac discernendi. Vide quos citavit Hermann. ad Lucian.
 Hist. Conscrib. p. 124, in primis Nitzsch. ad Plat. Ion. p. 70 sqq. Klotz.
 ad Devar. II p. 586 sqq. Etiam ubi optio iudicio deliberanti relinqui-
 tur, usurpatum videmus ἢ, etsi μᾶλλον non praecedit, ut h. l. posses
 explicare πῶς ἂν φανερός γένοιτο, ἢ εἰ i. q. quomodo (deliberantibus
 ac comparantibus vobis) patebit, quam si? Potueris comparare etiam
 Salustii Catil. cap. 48 §. 5: 'in tali tempore tanta vis hominis lenivanda
 quam exagitanda videbatur. Pariterque comparare Xenoph. Hier. VIII
 §. 5: τὸν αὐτὸν τοῦτον θεώμεθα τε, ὅταν ἀρχῇ, ἢ ὅταν ἰδιωτεύῃ, ubi
 intrr., quos hic Graecismus fugiebat, varia inserebant. Neutiquam
 par est Themistii or. I p. 13 = 14 Dind: φιλανθρωπίας γὰρ ἰδίων εὖ
 ποιεῖν ἢ κακῶς, ubi loco ἰδίων (propriam i. e. ut humanitas magis
 inclinat) Reiskius perperam ἦδιον coniecit. De illo Graecismo omnino
 vid. Kühner. Gramm. T. II p. 446 sq. et de Latinorum usu Graecis-
 mum sequenti vid. Iensii Lectt. Lucian. p. 278, sqq. * Cort. ad Salust.
 Cat. cap. 20 finem: 'Nisi forte animus fallit et vos servire quam imperare
 parati estis.' i. e. vultis, ut βούλεσθε ἢ. Haec est Attractio, ut καλὸν
 ἔστιν ἢ i. q. bonum est idque melius quam. Vid. Fritsch. et Meyer. ad
 Evang. Matth. XVIII, vs. 8. Possis etiam in nonnullis certe locis expli-
 care particulam ἢ i. q. in Vergleichung mit. Vid. Winer Gr. N. Test. p. 216
 ed. 6^{ae}. ibiq. citt. Quae explicatio simplicior est quam Hermannii ad
 Viger. p. 884, hoc ἢ proprie esse i. q. an forte. Potius in multis locis
 proprie i. q. aut, ut Thuc. VI, 21: αἰσχροὺς βιασθέντας ἀπελθεῖν, ἢ
 ὕστερον ἐπιμεταπέμπεσθαι, aut postea copias arcessere. In aliis ἢ post
 positivum mere est particula alterius interrogationis. Vid. Bornemann.
 ad Evang. Luc. XV, 7. Verum in propositi Demosthenici loci priore
 membro nulla est comparatio, sed omnino orator interrogat quomodo
 quis benivolentiam in populum ostendere possit; sequitur compara-
 tio demum in altero membro. Cf. Funkhaen. in Fleckeisen. Ann.

1861. Decemb. p. 691. 4) ἡμῖν Aug1. k. 5) παρὸν Fel. 6) εὐτυ-
 χούοντας Ω. 7) περὶ Vind7. 8) ἐμελλεν omnes libri. Cf. Prolegg.
 Gramm. §. 79. 9) ἐν excidit in Ω. Vind1. 10) χρεῖαν Ald. Fel. Wolf.